224

十、享受政府采购政策扶持的证明材料

1、中小企业声明函（货物）

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》

（财库﹝2020﹞46号）的规定，本公司（联合体）参加（孟州市教育体育局）

的（孟州市教育体育局 2025 年中小学实验教学设施薄改提升项目）采购活动，

提供的货物全部由符合政策要求的中小企业制造。相关企业（含联合体中的中

小企业、签订分包意向协议的中小企业） 的具体情况如下：

1. （教师演示台、*学生实验台（核心产品）、功能柱、学生凳、教师主

控电源、学生电源、教师演示台、*学生实验台（核心产品）、功能柱、学生

凳、教师主控电源、学生电源、教师演示台、教师椅、学生实验桌、学生凳、

独立水槽（学生实验台）、智能系统控制柜、智能控制系统、温湿度监视系统、

智能升降机构、电源供应装置、学生电源模块、模块储藏装置、吊装固定架、

电源供应线路、教师演示台、*学生实验台（核心产品）、功能柱、学生凳、

教师主控电源、学生电源、化验水槽（教师桌）、独立水槽（学生实验台）、

隐蔽式吸风罩、通风系统、洗眼器、仪器柜、化学药品柜 ） ，属于（ 工业 ）

行业；制造商为（河北金榜家具有限公司），从业人员 23 人，营业收入为

2225.1765 万元，资产总额为 2898.6003 万元，属于 小型企业（中型企业、

小型企业、微型企业）；

2. （三联水嘴（强制节能产品）、三联水嘴（强制节能产品） ） ，属于（工

业）行业；制造商为（浙江希诗顿科教设备有限公司），从业人员 50 人，

营业收入为 823.75 万元，资产总额为 2205.87 万元，属于 小型企业（中型

企业、小型企业、微型企业）；

3. （电气布线（地面以上部分）、电气布线（地面以上部分）、电气布

线（地面以上部分）） ，属于（ 工业 ）行业；制造商为（山东一缆电缆集团

有限公司），从业人员 67 人，营业收入为 1729.48 万元，资产总额为 1427.37

万元，属于 小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

4. （原实验室拆旧、物理实验室改造、原实验室拆旧、实验室改造、实

验室改造、原实验室拆旧、给、排水系统（地面以上部分）、化学实验室改造 ），

属于（工业）行业；制造商为（江苏富祥科教设备有限公司），从业人员 8 人，

营业收入为 154.6095 万元，资产总额为 1239.8499 万元，属于微型企业（中

型企业、小型企业、微型企业）；

5. （排风扇） ，属于（工业）行业；制造商为（嵊州市长乐镇永盛家用电

机厂），从业人员 14 人，营业收入为 466 万元，资产总额为 519 万

225

元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

6 （危化品柜） ，属于（工业）行业；制造商为（河北慧康教具有限公司），

从业人员 4 人，营业收入为 298 万元，资产总额为 276 万元，属

于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，

也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责

任。

企业名称（盖章）：江苏富祥科教设备有限公司

日期：2025 年 12 月 23 日

说明：

1、从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的

新成立企业可不填报。

2、填写前请认真阅读《关于印发中小企业划型标准规定的通知》（工信部

联企业[2011]300 号）和《关于印发＜政府采购促进中小企业发展管理办法＞的

通知》(财库﹝2020﹞46号)相关规定。

3、未按上述要求提供、填写的，评审时不予以考虑。

4、本项目采购标的对应的中小企业划分标准所属行业：工业。

		2025-12-22T16:31:53+0800
	无
	无

		2025-12-22T16:31:58+0800
	无
	无